様式第１号（第４条関係）
（その１）

プラザ萬象使用許可申請書
年   月   日

 敦賀市教育委員会 殿

    申請者 住  所
     団体名称
      郵便番号 ―
      電話番号（    ）
     代表者氏名
    責任者 住  所
     氏  名
      電話番号（    ）

次のとおりプラザ萬象を使用したいので、許可くださるよう申請します。

使用目的

使用日時
年    月    日（    ）    時    分から    午前・午後・夜間

年    月    日（    ）    時    分まで        全日

使用施設

大ホール（ホール･舞台）    小ホール（ホール･舞台）      能楽堂

会議室（１・２・３・４）         和室（１・２・３・４）         多目的室

楽屋（１・２）      応接室       配膳室        茶室       浴室

附属設備

及び器具
別紙明細のとおり

冷暖房の

要否
要   ･   否 入場予定人員 人

入場料等 無料   有料   会員券   整理券                            円

特別設備

(図面添付)

※決定

区分
許可・不許可

場    所
基本使用

料

加 算 使 用 料

合 計 入場料

徴収

営利

宣伝
冷暖房

設備

器具

市外者

申請
祝宴

※

使

用

料

大ホール

小ホール

会議室

1･2･3･4

和室

1･2･3･4

多目的室

（注） ※印のある欄は、記入しないでください。
          ※大小ホール使用の場合は使用内容明細及び実施概要を添付して下さい。